2021 年 11 月 23 日（火・祝）

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

新アルゴナビスプロジェクトの新情報まとめ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

ブシロードが企画するボーイズバンドプロジェクト「ARGONAVIS from BanG Dream!」が 11 月 23

日（火・祝）函館凱旋ライブ「Argonavis LIVE 2021 -きっと僕らは-」にてプロジェクトに関する新情

報を発表したことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいた

だけますよう、お願い申し上げます。

① プロジェクト名が「from ARGONAVIS」へ！

▼新プロジェクトロゴ

プロジェクト名を「ARGONAVIS from BanG Dream!」から変更し、「 from

ARGONAVIS」として新章がスタート。

これまでは「バンドリ！プロジェクト」の一つとして「ARGONAVIS from BanG Dream!」という名前で活

動してきましたが、今後は ARGONAVIS が主体となりエンターテインメントを創造していこうという強い意

思を表明しました。

② 2022年 1月 2日開催ライブの夜公演タイトルが「from ARGONAVIS 1st LIVE -始動

-」に決定！

2022 年 1 月 2 日（日）に開催される from ARGONAVIS の 5 バンド集合のライブのよる公演のう

ち、夜公演の名称を公開しました。夜公演「from ARGONAVIS 1st LIVE -始動-」は新プロジェクト

名「from ARGONAVIS」として初公演を飾ります。

■ARGONAVIS LIVE 2022

✦ARGONAVIS LIVE 2022詳細は下記 URLよりご確認ください。

https://argo-bdp.com/live/post-32792/

③ 2022年早春、CG STAR LIVE公演「L★R Rock Battle」開催決定！

Argonavis，GYROAXIA，Fantôme Iris，風神 RIZING！，εpsilonΦ の全 5 バンド 25 人が

出場する 3DCG によるライブの開催決定を発表しました。

2022 年 1 月に続報発表予定です。

https://argo-bdp.com/live/post-32792/

✦CG STAR LIVE公演「L★R Rock Battle」詳細は下記 URLよりご確認ください。

https://argo-bdp.com/news/CG_STAR_LIVE2022

④ from ARGONAVISのファンクラブ 3 サイト設立決定！

・NAVIGATORS' NAVI

・Argonavis FC -Pier-

・GYROAXIA FC -GEAR-

2022 年初春に from ARGONAVIS のファンクラブ 3 サイトのオープンを発表しました。全バンドキャラ

クターを中心とした 年会費制ファンクラブ「NAVIGATORS’ NAVI」（ナビゲーターズ ナビ）、メディアミ

ックスアーティストとして精力的に活動中の Argonavis と GYROAXIA それぞれの月会費制ファンクラ

ブ、Argonavis FC -Pier-（ピアー）と GYROAXIA FC -GEAR-（ギアー）の設立が決定しまし

た。

from ARGONAVIS ファンクラブサービス開始のお知らせがメールで届く事前仮登録を本日より受付開

始しました。

✦from ARGONAVIS ファンクラブ事前仮登録は下記 URLより可能です。

https://pre.argo-navi.com

⑤ 新規アプリゲーム制作決定！

Argonavis，GYROAXIA，Fantôme Iris，風神 RIZING！，εpsilonΦ の全 5 バンド登場予

定の新規アプリゲームの制作が進行中です。

✦新規アプリゲーム詳細は下記 URLにて随時更新予定です。

https://argo-bdp.com/?p=33192

⑥ 株式会社アルゴナビス 設立、そして日向大輔が広報就任！

2022 年の春 from ARGONAVIS を中心としたブシロード 100％出資の完全子会社「株式会社アル

ゴナビス」を設立します。

また、広報担当に Argonavis 五稜結人役 日向大輔の就任が決定しました。

✦株式会社アルゴナビスについては下記 URL にて随時更新予定です。

https://argo-bdp.com/news/ARGONAVIS_Inc/

https://argo-bdp.com/news/CG_STAR_LIVE2022
https://pre.argo-navi.com/
https://argo-bdp.com/?p=33192
https://argo-bdp.com/news/ARGONAVIS_Inc/

■「from ARGONAVIS」とは

様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

2021 年 11 月 19 日（金）より映画「劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート」を上映中。

from ARGONAVIS 公式サイト：https://argo-bdp.com/

from ARGONAVIS 公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All

Rights Reserved.】

※表示環境の関係で「Fantôme Iris」の「ô」が表示できない場合は、以下を記事内にご記載くださ

い。

 ＜※正式表記はサーカムフレックス付きの「o」＞

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ